
 
 

Uchwała Nr 223 /2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 października 2009r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009  

 
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXIX/149/08 z dnia 
29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2009 rok 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.500,00  

 75075  Promocja JST 1.500,00  
  2310 Dotacje celowe otrzymane z Gminy na 

dofinansowanie zadań własnych Powiatu 
 

1.500,00 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.347,60   
 80195  Pozostała działalność 12.347,60  
  2130 Dotacje celowe na zadania własne 12.347,60  
   RAZEM 13.847,60  

 
 
 
 
 
Wydatki:  

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.500,00  

 75075  Promocja JST 1.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  25.600,00 
 758  Rezerwy ogólne i celowe  25.600,00 

  4810 Rezerwa ogólna  25.600,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.347,60   
 80195  Pozostała działalność 12.347,60  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

12.347,60 
 

1.676,08 
838,81 

1.715,40 
1.063,08 

 



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
   ZSP Kalisz Pom. 

ZSP Złocieniec 
1.422,08 
5.632,15 

 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

25.600,00  

 92195  Pozostała działalność 25.600,00  
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

realizację porozumień (Gm. Ostrowice – 
dożynki powiatowe) 

 
 

25.600,00 

 

   RAZEM 39.447,60 25.600,00 
 

§ 2 
 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów  - 60.935.079,29 PLN 
- po stronie wydatków  - 61.293.641,29 PLN 
- planowany deficyt budżetu  -      358.562,00 PLN 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman  Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
- do planu dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się: 
a) środki finansowe stanowiące dotację celową na zadania własne powiatu na wynagrodzenia   
    nauczycieli za przeprowadzenie ustnych egzaminów maturalnych w roku szkolnym   
    2008/2009, poza tygodniowym, obowiązkowym wymiarem godzin zajęć lekcyjnych   
    (12.347,60 PLN) 
b) dotacji celowej przyznanej przez Gminę Drawsko Pomorskie udzielonej na podstawie   
    umowy z dnia 29 września 2009r. w sprawie dofinansowania organizacji Dożynek   
    Powiatowych (1.500,00 PLN) 
 
 - do planu wydatków budżetu powiatu na rok 2009 wprowadza się środki finansowe zgodnie   
    z ich przeznaczeniem określonym powyżej, oraz przyznaje się dotację na rzecz Gminy  
    Ostrowice na współfinansowanie organizacji dożynek powiatowych zgodnie z zawartą   
    umową ( z rezerwy ogólnej budżetu). 

 
 


